Quæ animalia quibus locis non sint. CAP. LVIII.

Mltum, rerum naturam non solum alia aliis dedisse terris animalia, sed in eodem quoque situ quædam aliquibus locis negasse. In Mæsia sylva Italiæ, non nisi in parte reperiuntur hi glires. † In Lycia dorcades non transeunt montes Syris vicinos: onagri montem qui Cappadociam à † Cilicia diuidit. In Helleſponto in alienos fines non commeant cerui: & circa Arginussam Elatum montem non excedunt, auri- bus etiam in monte fissis. In † Poroselene insula la viam mustelæ non transeunt: in Bœotia Lebadia illatæ solum ipsum fugiunt, quæ iuxta in Orchomeno tota arua subruunt, talpæ, quarum è pellibus cubicularia vidimus stragula. Adeò ne religio quidem à portentis summuouet delicias. In Ithaca lepores illati moriuntur, extremis quidem in litoribus: in Ebuso cuniculi non sunt, scitent in Hispania Balearibusque. Cyrenis mutæ fuere ranæ, illatis è continente vocalibus durat genus earum. Mutæ sunt etiam nunc in Seripho insula, Eadem aliò translatae canunt: quod accide- re & in lacu Theſſaliæ Sicendo tradunt. In Italia muribus araneis venenatus est morsus: eosdem vltior Apennino regio non habet. Ii- dem vbicunque sint, orbitam si transiere, moriuntur. In Olympo Macedoniae monte non sunt lupi, nec in Creta insula. Ibi quidem non vulpes, vrsiue, , arque omnino nullum maleficum ani- mal, præter phalangium: aranei id genus, de quo dicemus suo loco. Mirabilius, in eadem in- sula ceruos, præterquam in Cydoniatarum re- gione, non esse: item apros, & atragenas, herina- ceos: in Africa autem nec apros, nec ceruos, nec capreas, nec vrsos.

† Legendū.
In Cilicia.
Ea enim re-
gio Syriae vi-
cina est. A-
mano mon-
te ab eadē
pta. Lycia
autē totius
Asia dia-
metro à Sy-
ria distat.
† Lycia
† Porose-
lene.

Quæ aduenis noceant.

CAP. LIX.

IAm quædam animalia indigenis innoxia, aduenas interimunt: sicut serpentes parui in Tyrrhinthe, quos terra nasci proditur. Item in Syria angues, circa Euphratis maximè ripas, dormientes Syros non attingunt: aut etiam si calcati mordere, non sentiuntur maleficia: aliis cuiuscunque gentis infesti, auidè & cum cruciatu examinantes: quamobrem & Syri non necant eos. Contrà in Latmo Carix monte Aristoteles tradit à scorpionibus hospites non lædi, indigenas interimi. Sed reliquorum quoque animalium, & præter terrestria, indicemus genera.

Errata hæc sic emendato, variâsque aliquot lectiones quæ omissæ fuerunt, hunc in modum annotato.

Pag. 79. vers. 3. pro lacta lege lacte. pa. 92. vers. 28. Sunt qui legat Sarguntia pro Saguntia. pag. 114. pro Cyana lege Cyane. ead. vers. 15. pro Eryciny lege Erycini. pag. 156. vers. 11. pro Patmos lege Pathmos. pag. 157. pro Gethrone lege Gethone. pag. 218. vers. 5. pro Getone lege Gethone. ead. vers. 21. pro Cydonæa lege Cydonia. pag. 244. vers. 1. pro Petri lege Preti. pag. 258. vers. 23. sic melius fortasse legere poteris, ut diximus, quod Alexander, &c. pag. 267. vers. 10. pro Denada lege Denade.